

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

● Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



1 CALÇA

[CALÇA TÁTICA](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 28

Valor estimado (unitário) Não informado



52.835.610/0001-09

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 167,9897

Valor negociado (unitário) R\$ 167,9800

ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.

RJ

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 535,0000 | R\$ 14.980,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 167,9897 | R\$ 4.703,7116

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 167,9800 | R\$ 4.703,4400

Quantidade ofertada
28

Marca/Fabricante
MARCA PROPRIA

Modelo/Versao
CALÇA TATICA

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta
Não se aplica

20.131.609/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 168,0000

Valor negociado (unitário) -

20.131.609 RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 300,0000 | R\$ 8.400,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 168,0000 | R\$ 4.704,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Marca/Fabricante
GEROLINA

Modelo/Versao
TATICA

27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 170,0000

Valor negociado (unitário) -

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	28	Marca/Fabricante S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA
Modelo/Versao	CALÇA TÁTICA	

40.276.871/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 180,0000

Valor negociado (unitário) -

HB PROTECTION LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 190,0000 | R\$ 5.320,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

OPERACIONAL

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 180,0000 | R\$ 5.040,0000

Marca/Fabricante

HB PROTECTION

55.416.530/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 299,9900

Valor negociado (unitário) -

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 399,0000 | R\$ 11.172,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

COMBAT 911

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 299,9900 | R\$ 8.399,7200

Marca/Fabricante

FOR HONOR

23.119.505/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário) -

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 300,0000 | R\$ 8.400,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

Rip Stop

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 300,0000 | R\$ 8.400,0000

Marca/Fabricante

Wind Uniformes

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 316,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 700,0000 | R\$ 19.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 316,0000 | R\$ 8.848,0000

Quantidade ofertada 28	Marca/Fabricante Invictus
Modelo/Versao Maverick	

33.815.085/0001-15

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 370,0000

Valor negociado (unitário)

-

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA

BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 370,0000 R\$ 10.360,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 370,0000 R\$ 10.360,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 28	Marca/Fabricante Malhas e Linhas Fardamentos	
Modelo/Versao Tático		

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 500,0000

Valor negociado (unitário)

-

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 280.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 500,0000 R\$ 14.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 28	Marca/Fabricante Calça	
Modelo/Versao Calça		

25.235.133/0001-78

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário)

-

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 280.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 280.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 28	Marca/Fabricante Calça	
Modelo/Versao Calça		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



2 VESTUÁRIO PROTEÇÃO

[COMBAT SHIRT](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada:

14

Valor estimado (unitário)

Não informado



20.131.609/0001-07

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 109,0000

Valor negociado (unitário) -

20.131.609 RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS

BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 120,0000 | R\$ 1.680,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

14

Modelo/Versao

T-SHIRT

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta

Não se aplica

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 109,0000 | R\$ 1.526,0000

Marca/Fabricante

GEROLINA

40.276.871/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 110,0000

Valor negociado (unitário) -

HB PROTECTION LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 170,0000 | R\$ 2.380,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

14

Modelo/Versao

OPERACIONAL

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 110,0000 | R\$ 1.540,0000

Marca/Fabricante

HB PROTECTION

27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 160,0000

Valor negociado (unitário) -

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA
Modelo/Versao	CAMISA COMBAT SHIRT	

33.815.085/0001-15		MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA
ME/EPP		BA
Valor ofertado (unitário)	R\$ 220,0000	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 220,0000 R\$ 3.080,0000		R\$ 220,0000 R\$ 3.080,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante Malhas e Linhas Fardamentos
Modelo/Versao	Shirt	

55.416.530/0001-07		KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
ME/EPP		GO
Valor ofertado (unitário)	R\$ 249,9900	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 399,0000 R\$ 5.586,0000		R\$ 249,9900 R\$ 3.499,8600
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante FOR HONOR
Modelo/Versao	COMBAT SHIRT 711	

30.282.303/0001-05		ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA
ME/EPP		BA
Valor ofertado (unitário)	R\$ 250,0000	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 580,0000 R\$ 8.120,0000		R\$ 250,0000 R\$ 3.500,0000
Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante Invictus
Modelo/Versao	Combat shirt	

23.119.505/0001-75		RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA
ME/EPP		BA
Valor ofertado (unitário)	R\$ 300,0000	
Valor negociado (unitário)	-	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)
R\$ 300,0000 R\$ 4.200,0000		R\$ 300,0000 R\$ 4.200,0000

Quantidade ofertada 14	Marca/Fabricante Wind Uniformes
Modelo/Versao Rio Stop	

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 500,0000

Valor negociado (unitário)

-

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 100.000,0000 R\$ 1.400.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 500,0000 R\$ 7.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 14	Marca/Fabricante Vestuário Proteção	
Modelo/Versao Vestuário Proteção		

25.235.133/0001-78

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário)

-

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 140.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 140.000,0000	
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 14	Marca/Fabricante Vestuário Proteção	
Modelo/Versao Vestuário Proteção		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

● Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



3 FARDAMENTO / ACESSÓRIO

[TARJA EMBORRACHADA BANDEIRA DO BASIL](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 14

Valor estimado (unitário) Não informado



27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 23,0000

Valor negociado (unitário) -

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

CE

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 25,0000 | R\$ 350,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
TARJETA EMBORRACHADA

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta
Não se aplica

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 23,0000 | R\$ 322,0000

Marca/Fabricante
S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 24,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA

BA

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 48,0000 | R\$ 672,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Tarja emborrachada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 24,0000 | R\$ 336,0000

Marca/Fabricante
Invictus

55.416.530/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 99,9900

Valor negociado (unitário) -

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GO

PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante VISÃO ARTIGOS MILITARES
Modelo/Versao	EMBORRACHADOS BRASIL	

23.119.505/0001-75
[ME/EPP](#)

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA
BA

Valor ofertado (unitário)R\$ 100,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 1.400,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Tarja emborracha

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 1.400,0000

Marca/Fabricante
Wind Uniformes

33.815.085/0001-15
[ME/EPP](#)

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA
BA

Valor ofertado (unitário)R\$ 170,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 170,0000 | R\$ 2.380,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Emborrachado

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 170,0000 | R\$ 2.380,0000

Marca/Fabricante
Malhas e Linhas Fardamentos

39.412.830/0001-61
[ME/EPP](#)

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MG

Valor ofertado (unitário)R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário)-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 140.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Fardamento / Acessório

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 300,0000 | R\$ 4.200,0000

Marca/Fabricante
Fardamento / Acessório

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



4 FARDAMENTO / ACESSÓRIO

[TARJA EMBORRACHADA \(TRE-BA\)](#)

Julgado e habilitado

Otde solicitada:

14

Valor estimado (unitário)

Não informado



27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário)

R\$ 23,0000

Valor negociado (unitário)

-

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

CE



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 25,0000 R\$ 350,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao TARJETA EMBORRACHADA Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica Valor ofertado (unitário total) R\$ 23,0000 R\$ 322,0000 Marca/Fabricante S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA		

55.416.530/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 49,9900

Valor negociado (unitário)

-

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GO



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 200,0000 R\$ 2.800,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao EMBORRACHADOS BRASIL Valor ofertado (unitário total) R\$ 49,9900 R\$ 699,8600 Marca/Fabricante VISÃO ARTIGOS MILITARES		

23.119.505/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário)

-

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante Wind Uniformes
Modelo/Versao		Tarja emborracha

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 59,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES E EPI S LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 59,0000 | R\$ 826,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Tarja emborrachada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 59,0000 | R\$ 826,0000

Marca/Fabricante
Invictus

33.815.085/0001-15

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 170,0000

Valor negociado (unitário) -

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 170,0000 | R\$ 2.380,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Emborrachado

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 170,0000 | R\$ 2.380,0000

Marca/Fabricante
Malhas e Linhas Fardamentos

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário) -

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 140.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Fardamento / Acessório

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 300,0000 | R\$ 4.200,0000

Marca/Fabricante
Fardamento / Acessório

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



5 CAMISA UNIFORME

[CAMISA OPERACIONAL GOLA REDONDA](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada:

28

Valor estimado (unitário)

Não informado



20.131.609/0001-07

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário)

R\$ 40,0000

Valor negociado (unitário)

-

20.131.609 RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS

BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 125,0000 R\$ 3.500,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 28 Modelo/Versao CAMISA Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica Valor ofertado (unitário total) R\$ 40,0000 R\$ 1.120,0000 Marca/Fabricante GEROLINA		

40.276.871/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 42,0000

Valor negociado (unitário)

-

HB PROTECTION LTDA

MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 43,0000 R\$ 1.204,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 28 Modelo/Versao T-SHIRT Valor ofertado (unitário total) R\$ 42,0000 R\$ 1.176,0000 Marca/Fabricante HB PROTECTION		

27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)

R\$ 45,0000

Valor negociado (unitário)

-

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

CE



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	28	Marca/Fabricante S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA
Modelo/Versao	CAMISA GOLA REDONDA	

55.416.530/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 74,9900

Valor negociado (unitário) -

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 200,0000 | R\$ 5.600,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
CAMISETA POLICIA JUDICIAL TRE/BA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 74,9900 | R\$ 2.099,7200

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

44.272.256/0001-23

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 75,0000

Valor negociado (unitário) -

44.272.256 ERIA CARLA OLIVEIRA QUEIROZ

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 75,0000 | R\$ 2.100,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
Camisa Uniforme

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 75,0000 | R\$ 2.100,0000

Marca/Fabricante
Própria

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 83,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 110,0000 | R\$ 3.080,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
Camisa gola redonda

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 83,0000 | R\$ 2.324,0000

Marca/Fabricante
Invictus

33.815.085/0001-15

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,0000

Valor negociado (unitário) -

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 2.800,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 2.800,0000

Quantidade ofertada 28	Marca/Fabricante Malhas e Linhas Fardamentos
Modelo/Versao Gola Careca	

23.829.339/0001-09

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 119,9700

Valor negociado (unitário)-

INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 4.200,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
CAMISA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 119,9700 | R\$ 3.359,1600

Marca/Fabricante
PROPRIA

23.119.505/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 120,0000

Valor negociado (unitário)-

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 120,0000 | R\$ 3.360,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
CAMISA MANGA LONGA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 120,0000 | R\$ 3.360,0000

Marca/Fabricante
Wind Uniformes

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 500,0000

Valor negociado (unitário)-

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 280.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
28

Modelo/Versao
Camisa Uniforme

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 14.000,0000

Marca/Fabricante
Camisa Uniforme

25.235.133/0001-78

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário)R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário)-

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 280.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 280.000,0000

Marca/Fabricante

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



6 BOTA SEGURANÇA
[BOTA TÁTICA](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 14
Valor estimado (unitário) Não informado



55.416.530/0001-07
[ME/EPP](#)
Aceita e habilitada

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
GO

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 499,0000 R\$ 6.986,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao COMBAT 8600 Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica Valor ofertado (unitário total) R\$ 296,9900 R\$ 4.157,8600 Marca/Fabricante AIRSTEP		

12.998.143/0001-13
[ME/EPP](#)

R. D. V. RIBEIRO
SP

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 299,0000 R\$ 4.186,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao Bota Tática Valor ofertado (unitário total) R\$ 297,0000 R\$ 4.158,0000 Marca/Fabricante Própria		

30.282.303/0001-05
[ME/EPP](#)

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA
BA

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante Arroyo
Modelo/Versao	Number two	

27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 525,0000

Valor negociado (unitário) -

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 618,0000 | R\$ 8.652,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
BOTA DE SEGURANÇA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 525,0000 | R\$ 7.350,0000

Marca/Fabricante
ACERO / R.D.V. RIBEIRO

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 551,0000

Valor negociado (unitário) -

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 140.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Bota Segurança

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 551,0000 | R\$ 7.714,0000

Marca/Fabricante
Bota Segurança

33.815.085/0001-15

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 560,0000

Valor negociado (unitário) -

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 560,0000 | R\$ 7.840,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Operacional

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 560,0000 | R\$ 7.840,0000

Marca/Fabricante
Malhas e Linhas Fardamentos

23.119.505/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 600,0000

Valor negociado (unitário) -

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 600,0000 | R\$ 8.400,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 600,0000 | R\$ 8.400,0000

Quantidade ofertada 14	Marca/Fabricante Airstep
Modelo/Versao Combat Desert 8600	

23.829.339/0001-09
[ME/EPP](#)

INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
PR

Valor ofertado (unitário)R\$ 800,0000

Valor negociado (unitário)-



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 800,0000 R\$ 11.200,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 800,0000 R\$ 11.200,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 14		Marca/Fabricante PRÓPRIA
Modelo/Versao BOTA		

25.235.133/0001-78
[ME/EPP](#)

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

Valor ofertado (unitário)R\$ 10.000,0000

Valor negociado (unitário)-



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 140.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.000,0000 R\$ 140.000,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 14		Marca/Fabricante Bota Segurança
Modelo/Versao Bota Segurança		

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90034/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



7 CAMISA UNIFORME

[CAMISA OPERACIONAL GOLA POLO](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 14

Valor estimado (unitário) Não informado



27.164.079/0001-42

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 47,0000

Valor negociado (unitário) -

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA
CE



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 65,0000 R\$ 910,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao CAMISA GOLA POLO Critério de desempate utilizado no aceite da proposta Não se aplica		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 47,0000 R\$ 658,0000 Marca/Fabricante S13 MILITARY / TRINAY IND COM DE CONFECÇÕES LTDA		

20.131.609/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 57,0000

Valor negociado (unitário) -

20.131.609 RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS
BA



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 120,0000 R\$ 1.680,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 14 Modelo/Versao PIQUET		
Valor ofertado (unitário total) R\$ 57,0000 R\$ 798,0000 Marca/Fabricante GEROLINA		

40.276.871/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 58,0000

Valor negociado (unitário) -

HB PROTECTION LTDA
MG



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
----------	--------	------

Valor negociado (unitário total)		-
Quantidade ofertada	14	Marca/Fabricante HB PROTECTION
Modelo/Versao	POLO	

55.416.530/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 89,9900

Valor negociado (unitário) -

KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 299,0000 | R\$ 4.186,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
CAMISA GOLA POLO POLICIA JUDICIAL TRE/BA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 89,9900 | R\$ 1.259,8600

Marca/Fabricante
PROPRIA

31.657.859/0001-00

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 90,0000

Valor negociado (unitário) -

D. P. M. SANTANA

AM

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 90,0000 | R\$ 1.260,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
camisa polo

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 90,0000 | R\$ 1.260,0000

Marca/Fabricante
Aguiar

44.272.256/0001-23

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 99,0000

Valor negociado (unitário) -

44.272.256 ERIA CARLA OLIVEIRA QUEIROZ

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 99,0000 | R\$ 1.386,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Camisa Uniforme

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 99,0000 | R\$ 1.386,0000

Marca/Fabricante
Própria

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 116,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 2.100,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 116,0000 | R\$ 1.624,0000

Quantidade ofertada 14	Marca/Fabricante Invictus
Modelo/Versao Camisa gola polo	

23.119.505/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 130,0000

Valor negociado (unitário) -

RRS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 130,0000 | R\$ 1.820,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Gola Polo

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 130,0000 | R\$ 1.820,0000

Marca/Fabricante
Wind Uniformes

33.815.085/0001-15

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 140,0000

Valor negociado (unitário) -

MALHAS E LINHAS FARDAMENTOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 140,0000 | R\$ 1.960,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
Polo

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 140,0000 | R\$ 1.960,0000

Marca/Fabricante
Bota tática para uso operacional cano curto (tipo

23.829.339/0001-09

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 150,0000

Valor negociado (unitário) -

INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 2.100,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Modelo/Versao
CAMISA

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 150,0000 | R\$ 2.100,0000

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

39.412.830/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 500,0000

Valor negociado (unitário) -

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 1.400.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 7.000,0000

Marca/Fabricante

Camisa Uniforme

25.235.133/0001-78
[ME/EPP](#)

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 10.000,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTAANEXOSCHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 140.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 140.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
14

Marca/Fabricante
Camisa Uniforme

Modelo/Versao
Camisa Uniforme

Voltar



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

